
Přírodní podmínky Lubů a jejich okolí 
Na stránkách města Luby přibyla vedle informace o historii i nová kapitola zabývající se přírodou Lubů 

a jejich okolí. Napsal jsem ji na požádání městského kronikáře pana Lence. Článek byl konzultován po 

odborné stránce s RNDr. Jiřím Brabcem, botanikem a kurátorem přírodopisných sbírek chebského muzea. 

Text ilustrují fotografie moje vlastní a krom toho i čtyři snímky jiných autorů, konkrétně pánů Rolanda 

Bönische, Petra Koreluse, Víta Zavadila a Kamila Zimmermanna. Děkuji jim za poskytnuté fotografie a za 

souhlas s jejich publikací v této stati. Děkuji i panu doktoru Jiřímu Brabcovi za zprostředkování těchto 

snímků a za odbornou konzultaci.  

Lidé mají čím dál větší moc přírodu ovlivňovat. Mohou ji devastovat, mohou ji naopak i kultivovat. Záleží 

na kulturnosti nás všech i každého z nás, kterou cestou půjdeme. Rád bych, aby zmiňovaná stať byla nejen 

informativní, ale aby také motivovala ke kulturnímu 
a patriotickému přístupu vůči krajině. 

Přeji hezké zážitky při pobytu v přírodě - a to i v té naší, 

zdánlivě všední, ale ve skutečnosti velmi zajímavé pro každého, 

kdo o ní něco ví, a také krásné. Snažme se ji takovou uchovat 

i pro příští generace.   

Nechť rčení „Lišky tu dávají dobrou noc“, není pro Luby 

posměšným vyjádřením odlehlosti obce od center 

ekonomického a společenského rozvoje, ale symbolizuje pro 

život příjemné sepětí tohoto sídla se zachovalou okolní 

přírodou. Text a foto Jaroslav Milfait 

Poznámka redakce 
Níže přímý odkaz na uvedený článek.  

http://www.mestoluby.cz/mesto/informace-o-meste/priroda-v-lubech-a-jejich-okoli/ 

Článek zveřejníme také v Lubském zpravodaji a bude na pokračování. Začít bychom chtěli v listopadovém 

čísle (dle volného místa). 

 

Výlet do Luisenburgu a k prameni Ohře 
V sobotu 9. září 2017 se u hasičárny sjelo 5 aut s posádkami a vyrazili jsme směr Cheb - Schirnding - 

Wunsiedel. Po cestě se k nám přidala ještě dvě auta z Fr. Lázní. Na místo jsme dojeli po desáté hodině. 

Bylo nás celkem 20 dospělých a 5 dětí. Zaplatili jsme skupinové vstupné a vyrazili do skalního labyrintu. 

Jeho zvláštností je, že se nejedná o pískovec, ale o vyvřelou 

žulu ohlazenou erozí. Je poměrně rozsáhlý a dost náročný. 

Stoupá se neustále do kopce a prolézá různými škvírami 

a tunely mezi ohromnými balvany (nic pro příliš zavalité 

postavy☺). 

Na vrcholu byla svačinka a skupinové foto. Dolů se šlo 

jinou, o něco lehčí, trasou. Počasí nám přálo - svítilo 

sluníčko, až ke konci začalo trochu mrholit. 

Potom jsme popojeli asi 20 km a zastavili se u pramene řeky 

Ohře. Všichni ocenili výlet jako velmi zdařilý. 

Za lubské turisty Petr Plzák 

Říjen 

2017 

Ročník XXIV Bezplatné 
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„Pohádkový les“ 
Letošní pohádkový les se konal ve spolupráci s městem 
Luby a Domem dětí a mládeže. Odehrál se poprvé na jiném 
místě, než jsme tomu byli doposud zvyklí. Napětí do 
poslední chvíle, upřené sledování předpovědi počasí se stalo 
každodenní náplní. Pár dní před uskutečněním této akce to 
ale již bylo jasné. A tak kulturní dům zažil opět něco nového. 
Na malém sále vyrostly hory, pastvina se statným jelenem, 

o kus dál seděli u tůňky 
vodníci a hned naproti 
Bob s Bobkem. Na 
balkoně měl svoje stanoviště Mach s Šebestovou, čarodějnice, Pat a Mat 
a tři koťátka. Na jevišti za oponou se usídlila pekelná sebranka a odtud 
se děti vydaly na rozkvetlou louku k berušce a mravenečkům. V kině již 
na ně čekal Křemílek s Vochomůrkou. Na konci této cesty víla Amálka 
rozdávala statečným cestovatelům skrz pohádky odměny. 

Poděkování patří všem, kteří akci zorganizovali, že vydrželi až do konce i přes změnu místa, dětem ze ZŠ 
za pomoc, paní Aničce Maškové za napečení slaného i sladkého pečiva a obchodnímu řetězci Tesco za 
poskytnutí věcných cen.  

Divadlo 
Pro naše nejmenší a první tři třídy ze ZŠ se v MKS uspořádalo interaktivní 
divadlo v podání Šimona Pečenky s názvem „Na červenou stát!“. Děti si 
divadlo naplno užily. Někteří se dozvěděli, někteří připomněli, jak se oblékat, 
aby byli jako chodci vidět, potkali se se zebrou Matyldou a pirátem silnic. 
Snad jim to v hlavičkách dlouho vydrží a na svých cestách si vzpomenou, co 
jim toto úžasné divadlo vlastně chtělo říci. 

Koncert 

V úterý 26. září se se svolením plzeňského biskupství uskutečnil koncert v kostele sv. Ondřeje. V rámci 
Českého varhanního festivalu přijel jeho zakladatel Adam Viktora se sopranistkou Gabrielou Eibenovou. 
Na dobrovolném vstupném se vybralo krásných 1723,- Kč, které plně pokryly částku vynaloženou na 
nezbytnou opravu varhan před koncertem. Tímto bych chtěla poděkovat všem, kteří přispěli. 

Kuchtová Michaela, MKS 

 

Oznámení o době a místě konání voleb 

 Starostka města  Luby podle § 15 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky 
a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o z n a m u j e : 

1.  Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční 

• dne 20. října 2017 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  

• dne 21. října 2017 od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 

2.  Místem konání voleb 

ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v budově radnice nám. 5. května 164, 351 37 Luby 

ve volebním okrsku č. 2 je volební místnost v objektu MKS, Revoluční 465, 351 37 Luby 

3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 
(platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky 
anebo cestovním průkazem). 

4.  Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může 
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
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Indiánský den na střelnici 
Po loňské vydařené akci uspořádalo skautské středisko Vysoký kámen Luby opět indiánsko-kovbojský den. 

Akce proběhla v sobotu, 23. 9. v prostoru bývalé střelnice v Lubech.  

Na akci přijela skautská střediska z Kynšperka nad 

Ohří a z Mariánských Lázní. Celou akci zaštítilo 

naše středisko Vysoký kámen. Navíc přijeli naši 

milí hosté a kamarádi z Karlových Varů, Příbrami, 

Čáslavi a vynikající muzikanti z Lubence. 

Malý indiáni a kovbojové soutěžili v disciplínách - 

střelba vzduchovou pistolí a puškou, střelbou lukem 

na terč, hodem vrhacím nožem a sekyrou, v chůzi 

na chůdách do dálky a pro odvážné byl připraven 

sjezd lanovkou ze skály. Po soutěžích děti hrály 

různé sportovní a společenské hry. Nechyběly ani 

dva velké indiánské stany tee-pee. Počasí navzdory 

nepříznivé předpovědi bylo nádherné a dovolilo 

nám si naplno užívat venkovních radovánek. Nálada všech účastníků byla vynikající. 

Večerní opékání buřtů a zpívání u zapáleného ohně se neslo v poklidném duchu, vyprávělo se o prožitých 

zážitcích z celého dne a navazovala se nová přátelství. Poté co dohořela poslední polínka v ohni, se všechny 

děti odebraly do chatek, do svých spacáků a dek a nechaly si zdát hezké sny. Ráno ještě děti čekala snídaně, 

úklid a odjezd do svých domovů. 

Touto cestou bychom rádi poděkovali našim drahým 

sponzorům - p. Ing. Martinovi Lukešovi a jeho týmu z Odboru 

správy majetku města Luby za posekání prostoru střelnice, dále 

panu Bc. Petru Pavlovskému a panu Ing. Josefu Holišovi za 

finanční příspěvek a panu Michalu Hadvigovi za příspěvek 

v podobě 4 kg buřtů na opékání a buřtguláš. Poděkování patří 

také Asociaci technických sportů a činností – panu Miroslavu 

Hruškovi za možnost dlouhodobě využívat areál střelnice. 

Skautské středisko Vysoký kámen 
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Podzimní hromádky 

 
Odbor správy majetku města opět vyhlašuje podzimní hromádky.  Vynášet věci je možno od soboty 

14. října do neděle 15. října 2017 na místa dostupná svozovému vozidlu! Prosím o dodržení tohoto 

termínu. Jako vždy na hromádky nepatří nebezpečný odpad, kamení, beton, stavební suť a materiál 
(asfaltové lepenky, střešní krytiny apod.), eternit, zemina ani kompostovatelný materiál (tráva, listí, větve 
atd.). Hromádky vytvořené po svozu budou odvezeny na náklady původce. Připomínám, že v momentě kdy 
fyzická osoba odloží odpady na místě k tomu určeném, stává se vlastníkem těchto odpadů obec (zákon 
č. 185/2001 Sb., v platném znění). Znamená to, že je zakázáno s tímto odpadem jakkoliv manipulovat 
(vybírat odložené předměty, rozebírat uložený odpad, případně odvážet pryč). Tento odpad bude vyvážen 
speciálním vozem firmy Marius Pedersen a.s. nebo pracovníky odboru správy majetku města, a to 
následujícím způsobem. 

V pondělí 16.10.2017 v ulicích: 

Masarykova, H. Luby, Na Nivách, Kostelní, Revoluční, Mlýnská, U Pily, Tovární, Na Louce, Luční, 
Družstevní, Flusberg, Chebská, Příčná, D. Luby 

V úterý 17.10.2017 v ulicích: 

Kraslická, nám. 5. května, Sokolovská, Opatov, Potoční, Hřbitovní, Na Výšinách, Průběžná, Růžový Vrch, 
Spojovací, Zahradní, Západní, P. Bezruče.   

Svoz velkoobjemového odpadu (hromádky) není určen pro likvidaci odpadu z podnikání (např. pneumatiky 
z autoopraven apod.) ani neslouží k likvidaci odpadu z autovraků, které někteří občané rozebírají a poté 
zneužívají jarních a podzimních hromádek. Takovýto druh odpadu bude odvezen na náklady původce.  

Některé druhy odpadů, které se vyskytují na hromádkách, nekončí přímo na skládce, ale jsou likvidovány 
jiným způsobem (např. elektroodpad). To znamená, že je nutno tyto věci vysbírat a odvést na sběrné místo. 
Jedná se o lednice a mrazáky, veškeré malé i velké domácí elektrospotřebiče, televizory, monitory, 
telekomunikační zařízení apod. Žádám tímto občany, kteří se chystají uvedený druh odpadu zlikvidovat, 
aby kontaktovali odbor správy majetku města na tel. 354 596 038, a my tento odpad sami naložíme 
a odvezeme (samozřejmě zdarma). Usnadní to práci při hromádkách, a také co nejvíce zamezíme nájezdu 
tzv. „hromádkářů“, kteří při vybírání kovového odpadu elektrozařízení rozebírají a znehodnocují. 

V areálu odboru správy majetku města funguje tzv. sběrné místo, kde mají naši občané možnost během 
celého roku bezplatně ukládat tyto druhy odpadů: 

Elektroodpad – velké spotřebiče (lednice, mrazáky, pračky, myčky, TV, el. sporáky atd.), ale i drobné 
a malé spotřebiče (počítače, mikrovlnky, žehličky, vysavače, el. nářadí, mob. telefony atd.) 

Přenosné baterie a akumulátory 

Svítidla, lineární a kompaktní zářivky, výbojky, LED zdroje, úsporné žárovky 

Nebezpečný odpad z domácnosti – léky, barvy, čisticí prostředky, oleje apod. 

Kovy a bioodpady 

Velkoobjemový odpad - pokud někdo zakoupí např. nový nábytek a nechce s likvidací starého čekat až na 
jarní či podzimní „hromádky“, může tento odpad přivézt do areálu OSMM Luby a zde ho bezplatně uložit. 
Podmínkou je mít řádně zaplacený poplatek za svoz a likvidaci komunálního odpadu.  

Sběrné místo je otevřeno v pondělí a ve středu do 16.00 hod, ostatní dny do 14.30 hod.  
Ing. Lukeš Martin – odbor správy majetku města 

 
 

Obec Erlbach zve srdečně všechny hosty z blízka i daleka  na 
 

307. Erlbašský jarmark  
 

Sobota 21. října od 10.00 hodin 
 

Zahájení jarmarku starostou města a naražením sudu piva (Freibier = pivo zdarma). 
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„ Zažít přírodu – Natur erleben“ 
Pod tímto názvem se konal společný výlet českých a německých mateřských škol do Národní přírodní 
rezervace Soos nedaleko Františkových Lázní. Tato NPR patří mezi naše největší přírodní rezervace 
v Česku. Rozhodly jsme se, že ji společně s německými kamarády navštívíme. Jedno zářijové páteční 
dopoledne jsme se sešly s dětmi z MŠ Erlbach, Markneukirchen a Nový Kostel. Byl nás pěkný „štrůdl“ 
dětí. Společně jsme prošly naučnou stezku. Měly jsme štěstí, právě bylo po dešti, a proto mofety obzvlášť 
hodně bublaly. Viděly jsme nejen Císařský minerální pramen, ale i různé slanomilné rostliny. Součástí 
přírodní rezervace Soos – Hájek je také stanice pro záchranu handicapovaných živočichů, zejména ptáků. 
Nejvíce nás zaujal pavilon s expozicí Dějiny Země, kde jsme viděly modely dinosaurů v životní velikosti. 
Výlet se vydařil, počasí přálo a nálada byla skvělá. Společným Tschüβ – Ahoj jsme se rozloučily a popřály 
si šťastnou cestu domů. Fotografie z výletu si můžete prohlédnout na našich webových stránkách. 

Děti a učitelky z MŠ v Lubech 

 

Pár slov poděkování 
V Sokolovské ulici u odbočky na Autopark stojí kaplička zasvěcena Panence Marii s Jezulátkem. Před 
20 lety ji pan Jiří Kočárník opravoval, nyní se k ní opět navrátil. S panem Johanem sochu Marie opravili 

a celou kapličku oděli do nového hábitu. Kromě toho, že se pan Kočárník 
podílí na různých opravách kostela a okolí, věnuje svůj čas i opravám 
památek v našem městě. Za to mu patří velký dík. 

Michaela Kuchtová 
INFO 

Městský úřad Kraslice, odbor dopravy s účinností  ode dne 01.09.2017 
rozšiřuje úřední hodiny pro veřejnost i o den v týdnu tj. čtvrtek, který byl 
určen pouze pro podnikatelské subjekty.  
• Pondělí  08:00 - 11:30   12:00 - 17:00 
• Úterý     08:00 - 11:30   12:00 - 15:00 
• Středa    08:00 - 11:30   12:00 - 17:00 
• Čtvrtek   08:00 - 11:30   12:00 - 15:00 
• Pátek      zavřeno 

Humor 
Říká Sára Kohnovi: „Muži, musíme koupit naší holce do pokoje záclony. Všimla jsem si, jak Roubíček odnaproti vždy večer, 
když se holka svléká, čumí do jejího pokoje.” 
„Ale Sára,” říká Kohn, „ty vůbec neuvažuješ. Žádný vydání za blbosti nebudou. S holkou si vyměníte pokoje a záclony si koupí 
Roubíček!” 
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Vyberte si v knihovně 
Edith Holá: O ženách a o lásce. 
Román o náhradním mateřství ukazuje jev, který je díky medicíně už mnoho let možný, není zakázaný, ale ani 

legislativně zcela upravený, a tak se často odehrává tajně a bez jasných pravidel. Spojení matky a dítěte ovšem není 

možné přerušit. 

Marina Stěpanova: Lazarovy ženy. 
Románová sága Mariny Stěpanové, která dějem zasahuje do 19. století a klene se přes celé 20. století, akcentem na 

osudovou tragičnost, na téma ničivé lásky i detailním prokreslením jednotlivých postav navazuje na tradice 

klasického ruského románu. Kniha vyšla ve více než 20. zemích po celém světě. 

Per Petterson: Na Sibiř. 
Něžně melancholický a zároveň poutavě strhující portrét výjimečné ženy, inspirovaný životním příběhem 

spisovatelovy matky, byl nominován na Severskou cenu za literaturu. 

Nicola Marni: Tallinské spiknutí. 
Jedné noci přijde v Mnichově za záhadných okolností o život mladá lékařka Andrea. Podle policie spáchala 

sebevraždu. Její přítel Torsten Renk, agent vojenské zpravodajské služby, jenž se nedlouho předtím vrátil z mise 

bundeswehru v Afganistánu, však v Andreinu dobrovolnou smrt nevěří a začne pátrat na vlastní pěst. 

Michal Černý: Cesta vojáka. 
Příběh českého výsadkáře od výcviku po zahraniční mise. Jedinečný pohled na životní cestu protkanou náročnými 

překážkami, které stojí za to překonávat. 

Frode Granhus: Vír. 
Drama zasazené do monumentální severonorské krajiny vás vtáhne do děje a nepustí až do poslední stránky. 

Zuzana Francková: Můj dům, můj hrad aneb devatero řemesel. 
Kaleidoskop vtipných a humorných příběhů z vlastního života autorky. Ve snaze o zlepšení a zútulnění rodinného 

bydlení se nehodlá Zuzana Francková spokojit s danými skutečnostmi.  Uskutečnění jejích představ jí stojí mnoho 

sil a odříkání. 

Nezaujaly Vás žádné novinky? Zkuste si vybrat sami na webových stránkách http://knihovna.mestoluby.cz   v on-

line katalogu. Vyhledávání je jednoduché, a pokud si rozkliknete Vámi vybranou knihu, dozvíte se, jestli je kniha 

volná a není půjčená. 

Na Vaši návštěvu se těší knihovnice Vlasta Tomanová 

 

Turistický oddíl Luby zve na další akci: 

Z Františkových Lázní do Chebu 
 

Sobota 7. října 2017 - 10.40 hod. nádraží Luby 
 

Pojedeme vlakem do Františkových Lázní a dál směr 

Komorní Hůrka, Skalka, vyhlídka „Chebská stráž“, 
hráz přehrady Skalka, areál „Krajinka“, Cheb 
nádraží. Celkem 10 km. 

 

Srdečně zveme všechny zájemce o pěší turistiku. 
 

 

Říjen v MKS 

Sobota 7.10. Úterý 24.10. Sobota 28.10. 
9.00 – 12.00 hodin 18.00 hodin 21.00 hodin 

Podzimní burza dětského 

oblečení 

„Případy četnické pátrací 

stanice Cheb“ 

Přednáška PhDr. Vladimíra 

Bružeňáka 

Disco 
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Společenská kronika 
V měsíci říjnu 2017 oslaví významné 
životní výročí tito občané města Luby:  

Terezie Glahslová 
Jarmila Bílková 
Jana Ráczová 
Elsa Kabaluková 
Anna Boudová 
Gertruda Kašparová 
Zdeněk Šperl 
Pavel Mosbauer 
František Kirch 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme! 
 

Poděkování 

patří řemeslníkům p. Zdeňkovi Johanovi, p. Vladi-
míru Kadovi, p. Kamilu Tomanovi, p. Václavu 
Merhoutovi, p. Antonínu Hesovi a jejich pomocní-
kům, kteří včasnou a kvalitní prací předali k užívání 
kuchyni a hospodářský pavilon Mateřské školy 
v Lubech. Ještě zbývalo vše po řemeslnících řádně 
uklidit, umýt a vyčistit, aby se tyto prostory daly od 
nového školního roku používat. O tyto „aktivity“ se 
postaraly p. Dáša Vyskočilová, p. Dáša Machovi-
čová a p. Dáša Sýkorová. 
Všem patří velké díky. 

Děti a učitelky MŠ v Lubech 
 

Paliacup = úspěšná akce 
Letošního, již 9. ročníku Charitativního golfového 
turnaje Paliacup, se zúčastnilo rekordních 41 účast-
níků! To je velký úspěch, začínalo se skromně - na 
1. ročníku startovalo jen 9 hráčů. Je to i velký skok 
oproti roku 2016, kdy startovalo 36 hráčů. Jak je 
z počtu účastníků zřejmé, má tento turnaj stoupající 
tendenci. 

Paliacup je dobročinná akce, 
výtěžek z turnaje jde na činnost 
Hospice sv. Jiří. Letos bylo na 
startovném vybráno 8.200,- Kč, 
dobrovolné příspěvky do 
kasičky činily velice slušnou 
částku, a to 4.220,- Kč. Celkem 
se na účet Hospice sv. Jiří pře-
vedlo 12.420 Kč. 
Pořadatelé a sponzoři děkují 
všem, kteří pomohli dobré věci. 

Jan Kreuzinger 

 

PLYNOSERVIS 
voda-topení-plyn 

 
Martin Forrai 

 
• opravy, montáže, servis plynových kotlů, 

topidel, karem a ohříváků vody různých 

typů a značek 

• pravidelné prohlídky, revize, čištění ply-

nových spotřebičů  

• opravy a údržba plynových spotřebičů 

a jejich uvádění do provozu 

• kontroly úniku plynu, měření emisí  

 

Kontakt: 

Martin Forrai 

tel.: 724 349 306, e-mail: forrai@volny.cz 

Palackého 1399/70, 358 01 Kraslice 
 

Inzerce 
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Zájmové kroužky při DDM a ŠD Luby – školní rok 2017/2018 
Pobočka - Luby: 
Den Název Vedoucí Zahájení Hodina Místo  Určeno pro 

Pondělí a čtvrtek Klub maminek J. Zelená 2. 10. 2017 10:00 – 12:00 DDM a ŠD Luby Děti do 3 let+rodiče 
Pondělí Dovedné ruce Bc. D. Krišková 2. 10. 2017 14:00 – 15:30 DDM a ŠD Luby 1. 2.třídu 
Pondělí a středa Stolní tenis 1 M. Skálová 2. 10. 2017 16:30 – 18:00 Sport. hala Luby začátečníky 
Pondělí Stolní tenis 2 T. Skála 2. 10. 2017 18:00 – 19:30 Sport. hala Luby pokročilé 

Úterý sudé týdny Průpravná 
gymnastika 

J. Krejčová 3. 10. 2017 12:30 – 13:30 Tělocvč. ZŠ Luby starší dívky 

Úterý Řemeslná dílna Ing. J. Holiš 3. 10. 2017 15:30 – 16:30 Akord Kvint 4. - 9. třídu 
Úterý a čtvrtek Sebeobrana P. Musil 3. 10. 2017 16:30 – 18:30 DDM a ŠD Luby žáky, studenty, dosp. 
Úterý sudé týdny Němčina hrou E. Rücková 3. 10. 2017 16:00 –17:00 DDM a ŠD Luby 1.-3. třídu 
Středa Florball - dívky P. Kalina 4. 10. 2017 14:00 – 15:00 Tělocvč. ZŠ Luby 5.-9. třídu 
Středa Rybáři Z. Ďurišová 4. 10. 2017 14:00 – 15:00 DDM a ŠD Luby 1.-5. třídu 
Čtvrtek Tanečky K. Havlová 5. 10. 2017 15:00 – 16:00 DDM a ŠD Luby MŠ – 3. třídu 
Čtvrtek Florball - chlapci Ing. M. Lukeš 5. 10. 2017 17:30 – 19:00 Sport. hala Luby 5. – 9. třídu 
Čtvrtek Hasiči G. Ďurčová 5. 10. 2017 15:00 – 16:00 DDM a HZS Luby 1.- 9.třídu 

Čtvrtek Míčové hry 
Ing. K. 
Hrbková 

5. 10. 2017 16:30 – 17:30 Tělocvč. ZŠ Luby 1.-2. třídu 

Čtvrtek Basketball 
Ing. K. 
Hrbková 

5. 10. 2017 17:30 – 18:30 Tělocvč. ZŠ Luby 3.- 9. třídu 

Pátek Výtvarný kroužek M. Skálová 6. 10. 2017 12:45 – 14:00 DDM a ŠD Luby 1-4. třídu 

Pátek Angličtina 1. 
Ing. K. 
Hrbková 

6. 10. 2017 14:00 – 15:00 DDM a ŠD Luby začátečníky 

Pátek Angličtina 2. 
Ing. K. 
Hrbková 

6. 10. 2017 15:00 – 16:00 DDM a ŠD Luby pokročilé 

Pátek - středa Mažoretky P. Rütová 25. 10. 2017 15:00 – 16:00 DDM a ŠD Luby 1.-5.třídu 

Dle rozvrhu Aerobik H. Mlčochová 
28. 9. 2017 
inform. schůz. 
od 16:00 

1x týdně MKS Luby 4.-9. třídu 

 
Pobočka – Skalná 
Den Název Vedoucí Zahájení Hodina Místo  Určeno pro 

Úterý a čtvr. Bodystyling a Pilates Bc. E. Rothová 2. 10. 2017 17:30 – 18:30 1.st. ZŠ Skalná 
starší dívky a 
ženy 

Pondělí Deskové hry A. Stehlíková 2. 10. 2017 15:30 – 16:30 ŠD Skalná 1.-5. třídu 
Pondělí Zdravotnický kroužek Mgr. B. Novotná 25. 9. 2017 14:00 – 15:00 1.st. ZŠ Skalná 1.-5. třídu 
Pondělí Fit Dance Bc. E. Rothová 2. 10. 2017 16:30 – 17:30 1.st. ZŠ Skalná 5.- 9. třídu 
Úterý a čtvr. Hudebně pohybový kroužek Bc. K. Davidová 19. 9. 2017 14:00 – 15:00 1.st. ZŠ Skalná 1.-5. třídu 
Úterý Cvičení pro nejmenší Mgr. B. Novotná 3. 10. 2017 15:30 – 16:30 Sport. hala Skalná do 6 let 
Úterý Pěvecký kroužek Mgr. R. Štěříková 3. 10. 2017 13:30 – 14:30 2. třída ZŠ Skalná 1.-5. třídu 
Středa a pát. Hasiči K. Schveinerová běží již od září 16:00 – 17:00 Hasičská zbrojnice Skalná 1.-9. třídu 
Středa Keramický kroužek Z. Pouzarová 4. 10. 2017 15:00 – 16:00 2.st. ZŠ Skalná 1.-5. třídu 
Sobota Turistický kroužek A. Stehlíková pondělí 2. 10. 15:30 ŠD Skalná 1.-5. třídu 

 
Pobočka – Milhostov 
Den Název Vedoucí Zahájení Hodina Místo Určeno pro 

Pondělí Angličtina hrou Mgr. Z. Šuranská 2. 10. 2017 12:30 – 13:30 ŠD Milhostov MŠ a 1.tř. 
Pondělí Cvičení s hudbou          S. Ježková 2. 10. 2017 14:00 – 15:00 ŠD Milhostov 1.-5.tř. 

 
Pobočka - Plesná 

Den Název Vedoucí Zahájení Hodina Místo Určeno pro 
Středa Míčové hry A. Lekešová 4. 10. 2017 15:00 – 16:00 tělocvična ZŠ 1.-4. tř. 
Úterý Aerobik A. Peltrámová 10. 10. 2017 16:30 – 17:30 ZŠ Plesná  1.-5. tř. 
Pondělí Dovedné ruce        J.     Lorenzová 2. 10. 2017 15:00 – 16:00 ŠD Plesná 1.- 3. tř.  
Středa Debrujáři A. Weiszdornová 20. 9. 2017 13:00 – 15:00 ZŠ Plesná 1.-5.tř. 
Středa Florball        Ing. R. Dyčková 27. 9. 2017 16:00 – 18:00 ZŠ Plesná  6.-9.tř. 
Středa Matika plus        Mgr. V. Polívka 20. 9. 2017 14:00 – 15:00 ZŠ Plesná 6.-9.tř. 
Čtvrtek Tvořivá 

dramatika 
A. Weiszdornová 5. 10. 2017 14:00 – 16:00 ZŠ Plesná 1.-5.tř. 
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Zprávy ze zastupitelstva 
Přítomni: pp. Černíková, Hartl, Pavlovský, Šíma, Vorm, Vrbová, Plzák, Záplata. Omluveni: p. Kubeš 

♦ ZM bylo informováno zástupci společnosti Chevak Cheb, a. s., o možnosti, jak vybudovat vodohospodářské dílo 
pomocí dotace od SFŽP nebo MZ ČR. Žadatelem na MZ ČR může být pouze obec do 1000 obyvatel či část obce 
(rozuměj katastrální území) do 1000 obyvatel (pro Luby nelze). Dle nově nastavených podmínek SFŽP může být 
příjemcem dotace na stavbu nového vodovodu pouze vlastník a provozovatel, který vlastní více než 50 % již 
stávající vodovodní sítě. Z toho je patrné, že příjemce dotace nemůže být město Luby, ale může to být pouze 
Chevak Cheb. Chevak je připraven realizovat dostavbu vodovodů a kanalizací i v jiných malých obcích 
a městech, požaduje však po takové obci (město Luby), aby měla připraveny finanční prostředky. Po zpřesnění 
celkových nákladů projektu budou upřesněny jak výše dotace od SFŽP (63,75 % uznatelných nákladů), tak podíl 
Chevaku a města, popřípadě kraje. Na spolufinancování bude uzavřena se společností Chevak Cheb smlouva 
o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby. Z předpokládaných nákladů ve výši cca 14 mil. Kč 
by bylo hrazeno cca 9 mil. Kč z dotace, 1,7 mil. Kč by byl příspěvek Chevaku a na město by zbylo dofinancovat 
cca 3,3 – 3,5 mil. Kč.  
Starostka předložila ke schválení následující znění: „město by převedlo stavební povolení, které pro město 
zajišťuje projekční kancelář na společnost Chevak, Chevak dále zajistí projektovou dokumentaci pro provedení 
stavby na stavbu „Vodovod Luby – lokalita Růžový Vrch a Tovární ulice“, následně zpracuje a podá žádost 
o dotaci na SFŽP, v případě kladného vyřízení žádosti vybere dodavatele stavby, bude příjemcem dotace, 
investorem celé stavby a následně jejím majitelem a provozovatelem, po dobu udržitelnosti projektu, to je 10 let, 
bude zodpovědný za dodržení všech podmínek poskytovatele dotace a že se Město smluvně zaváže o poskytnutí 
vyrovnávací platby, to znamená, že se bude podílet na financování ve výši rozdílu celkových investičních nákladů 
a dotace od SFŽP a podílu Chevaku. Na město by připadlo dofinancovat nejvýše cca 3,3 –3,5 mil. Kč“. Proti 
tomuto postupu byl pan Pavlovský, a to proto, že není zpracován právní rozbor, zda může obec spolufinancovat 
vodní dílo, když majitelem a provozovatelem bude soukromá firma. Pan Vorm navrhl, aby město oslovilo 
advokátní kancelář a právní odbor KÚ a získalo tak právní rozbor, zda je možné tímto způsobem vodovod v obci 
spolufinancovat a po zpracování tohoto rozboru bude svoláno mimořádné zastupitelstvo, které se k věci vrátí 
a projedná. Pro tento návrh hlasovalo 7 zastupitelů, 1 se zdržel hlasování.  
ZM dále projednalo Smlouvu o zajištění přeložky vodovodního zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících mezi 
městem Luby a společností Chevak Cheb a Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, 
která je nutná k vydání územního rozhodnutí na stavbu Vodovod Luby – lokalita Růžový Vrch, a smlouvy 
schválilo (všichni pro).  
Dále proběhla diskuze k tématu, zda nevybudovat v ulici Tovární současně i kanalizaci v jedné stavbě 
s vodovodem. Starostka konstatovala, že vzhledem k délce předpokládané trasy kanalizace a počtu případně 
připojených obyvatel je dle zpracované studie VRV nemožné na tuto akci získat dle současných pravidel dotaci, 
neboť nákladovost je vyšší, než je v dotaci přípustná. Odkanalizování ulice Tovární je možné pouze z vlastních 
prostředků města - předpokládané investiční náklady 3500 tis. Kč. Zastupitelé rozhodli nechat zpracovat 
projektovou dokumentaci na kanalizaci v ulici Tovární (všichni pro). 

♦ Zastupitelstvo města bylo seznámeno s nabídkou České pošty, s. p., na zajištění poskytování poštovních služeb 
poštou Partner. Paní starostka seznámila ZM také s prověřením podmínek na místní poště, se zjištěnými 
mzdovými náklady na zaměstnance, s průměrným počtem transakcí, s celkovou náročností práce. Ze získaných 
informací je zřejmé, že by město na provozování Pošty Partner doplácelo z rozpočtu města kolem 500 tis. Kč.  
Paní starostka dále seznámila ZM s možností provozování Partnera jiným podnikatelským subjektem v případě 
záporného stanoviska města.  
Zastupitelstvo města neschválilo zajišťování poskytování poštovních služeb poštou Partner (všichni proti). 

♦ ZM bylo seznámeno s Veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 
43 740,- Kč. Jedná se o neinvestiční účelovou dotaci na věcné vybavení pro JSDH Luby (zakoupení pěti kusů 
zásahových oděvů). Podmínkou je spoluúčast příjemce tj. města Luby, ve výši minimálně 20 % z celkové částky.  
ZM schválilo Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje o přijetí dotace pro 
JSDH Luby (všichni pro). 

♦ Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtového opatření č. 4/2017. Bylo navrženo zvýšení výdajů 
o 2 191 tis. Kč a celkové navýšení příjmů o 1 100 tis. Kč. Vyšší výdaje o 1 091 tis. Kč budou pokryty z přebytku 
příjmů rozpočtu města roku 2017.  
Podrobný rozpis návrhu rozpočtového opatření č. 4/2017 je v příloze na MěÚ.  
Rozpočtové opatření č. 4/2017 projednal dne 14.08.2017 finanční výbor ZM a doporučil zastupitelstvu města 
jeho schválení.  
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření rozpočtu města Luby č. 4/2017 (všichni pro). 

♦ Zastupitelé byli informováni o plnění rozpočtu města za období leden – červenec 2017.  Rozpočet se za toto 
období vyvíjí dobře jak na straně příjmů, tak na straně výdajů. Saldo rozpočtu (příjmy – výdaje) je od počátku 
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roku +6 227 tis. Kč. Při rovnoměrném plnění by za 7 měsíců odpovídalo plnění na 58,33 %, skutečné příjmy jsou 
plněny na 67,711 %, skutečné výdaje na 55,72 %. Zastupitelstvo města vzalo informaci na vědomí.  

♦ Zastupitelé projednali žádost o souhlas s vybudováním kabelového vedení pro přípojku NN pro p.č. 237/2 
v Lubech. ZM neschválilo uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti a  smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-0012315/VB1, se společností ČEZ Distribuce, a.s. . Touto 
smlouvou se město zavazuje zřídit věcné břemeno k pozemkům p.č. 142/2 a p.č. 2619/6 v kat. území Luby I 
(omezení nemovitosti věcným břemenem cca 14 m2), které jsou ve vlastnictví města. Pan Pavlovský navrhl, aby 
se o smlouvě nehlasovalo, aby se nejdříve zjistilo, zda není možné přípojku NN vést z druhé strany, aby nebyla 
poničena silnice. Pro odložení rozhodnutí hlasovali všichni přítomní zastupitelé. 

♦ Předseda kontrolního výboru pan Hartl seznámil zastupitelstvo se zprávou o provedené kontrole v Základní škole 
Luby. Při kontrole nebyly zjištěny nedostatky a pochybení. ZM vzalo zprávu kontrolního výboru na vědomí. 

♦ ZM bylo informováno o možnosti registrace heraldického znaku města do národní databáze REKOS. Jedná se o 
Registr komunálních symbolů, který byl zřízen na webových stránkách Poslanecké sněmovny a tato služba je 
bezplatná. ZM odsouhlasilo registraci znaku města Luby do národní databáze REKOS (všichni pro). 

♦ Zastupitelstvo bylo seznámeno s projektovou dokumentací pro obslužnou komunikaci pro pozemkové 
p. č. 985/9, p. č. 985/10, p. č. 985/11, p. č. 985/12  a p. č. 985/13 v kat. území Luby I. Dle vyjádření stavebního 
úřadu je třeba vypracovat prováděcí projektovou dokumentaci a stavební povolení, teprve poté je možné stavbu 
realizovat. Vzhledem k tomu, že bude probíhat výstavba nových rodinných domů, doporučil stavební úřad, aby 
byla komunikace připravena k využívání se všemi konstrukčními vrstvami z projektové dokumentace ke 
stavebnímu povolení, ale bez konečného asfaltového povrchu, který by mohl být poškozen těžkou technikou při 
výstavbě nových RD. Konstrukční vrstvy zaručí bezpečnou dopravu všem stavebníkům a konečná úprava – 
asfaltový povrch – bude provedena teprve po ukončení výstavby všech RD.  
ZM schválilo zadání zpracování PD pro provedení stavby a následné provedení stavby komunikace bez konečné 
úpravy položení asfaltového povrchu (všichni pro).  

♦ ZM bylo seznámeno s nabídkou Mobilního rozhlasu pro města obce, což je ucelená platforma pro přímou řízenou 
komunikaci s občany. Nabídka je od firmy Neogenia s.r.o. Při včasném objednání nabízí roční cenu licence po 
dobu dvou let za sníženou cenu o 40 %. Pro město Luby by stála roční licence snížená o 40 % 14 900 Kč bez 
DPH (18 029 Kč včetně DPH).  
Zastupitelé neschválili zakoupení platformy Mobilní rozhlas za roční licenci 14 900 Kč bez DPH, to je 18 029 Kč 
včetně DPH (3 hl. pro, 4 proti, 1 se zdržel hl.). 

♦ Zastupitelstvo města bylo seznámeno se studií na akci „Revitalizace parku v ulici Průběžná“. Předpokládané 
náklady na akci jsou ve výši 647 829,- Kč bez DPH, to je 783 873,- Kč včetně DPH.  
ZM odsouhlasilo realizaci Revitalizace parku v Průběžné ulici v roce 2018 (všichni hl. pro). 
ZM bylo informováno o rozhodnutí výběrové komise řídícího orgánu Operačního programu životního prostředí 
2014 – 2020 doporučit projekt města Luby „Zateplení MKS včetně zateplení střechy a výměny výplní“ 
k podpoře. Dotace má činit 40 % způsobilých výdajů, to je max. 3 810 tis. Kč, město uhradí z rozpočtu města 
5 715 tis. Kč a nezpůsobilé výdaje projektu (cca 500 tis. Kč). Přesné náklady projektu budou upřesněny po 
ukončeném výběrovém řízení na dodavatele stavby.  
ZM vzalo informaci na vědomí a odsouhlasilo, aby město zajistilo další nutné kroky k realizaci akce (po vydání 
Rozhodnutí o dotaci), kterými jsou: 
výběr zpracovatele prováděcí projektové dokumentace, výběr zhotovitele stavby (zadáním bude prováděcí PD), 
výběr technického dozoru investora. 
Pro navržený postup hlasovalo 8 zastupitelů. 

♦ Paní starostka informovala zastupitele o výsledku výběrového řízení na akci „Revitalizace veřejných ploch 
v lokalitě panelových sídlišť“. Výzva k podání nabídky byla zaslána pěti firmám, nabídku podal pouze jeden 
uchazeč o veřejnou zakázku a to společnost A69 – architekti s. r. o. za nabídkovou cenu 1 504 847,- Kč. 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče byla předložena v rozsahu dle zadávací dokumentace 
a doporučila Zastupitelstvu města Luby jednat o uzavření Smlouvy o dílo s tímto uchazečem. 
ZM odsouhlasilo uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem A69 – architekti s. r. o. za nabídkovou cenu 
1 504 847,- Kč (všichni pro). 

♦ Zastupitelé byli seznámeni s výsledkem výběru dodavatele na opravu střechy bytového domu Družstevní čp. 439. 
Nejnižší nabídku podal František Philipp a to 446 753,- Kč bez DPH (513 766,- Kč včetně DPH). 
ZM schválilo uzavření smlouvy o dílo na opravu střechy v Družstevní čp. 439 s panem Philippem za nabídkovou 
cenu 513 766,- Kč (7 hl. pro, 1 se zdržel hl.). 

♦ Zastupitelstvo města schválilo prodej pozemku p.č. 1706 (5920 m2) v kat. území Opatov u Lubů státnímu podniku 
Lesy České republiky, lesní správě Kraslice (všichni pro). Dále ZM schválilo prodej pozemků st. p. č. 284 (335 
m2) a p. č. 230/1 (125 m2) v kat. území Luby I panu Skrbkovi (7 pro, 1 se zdržel hl.), prodej pozemku části 
p. č. 1/1 (cca 100 m2) v kat. území Dolní Luby panu Josefovi Boudovi (7 pro, 1 se zdržel), prodej pozemků části 
p. č. 275/7 (cca 55 m2) a části p.č. 275/5 (cca 48 m2) v kat. území Luby I paní Vlastě Geigerové a panu Janovi 
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Reňákovi (všichni pro) a prodej pozemku části p. č. 3082 (166 m2) v kat. území Luby I manželům Martinovi 
a Zuzaně Johanovým (všichni pro). 
Zastupitelstvo města schválilo pronájem pozemku části p. č. 2534/10 (627 m2) v kat. území Luby I panu Zdeňkovi 
Kvasničkovi (všichni pro). 
Zastupitelé schválili záměr prodat pozemky část p. č. 2507/4 (200 m2) v kat. území Luby I, o který požádala paní 
Šárka Hálová (všichni pro), záměr prodat  pozemek st. p. č. 334 (354 m2) v kat. území Luby I (7 pro, 1 se zdržel 
hl.), pozemek část st. p. č. 229 (cca 120 m2) v kat. území Luby I (všichni pro).  ZM schválilo záměr prodat část 
pozemku p. č. 713/2 (cca 92 m2) v kat. území Luby I (všichni pro).  Dále ZM projednalo žádost paní Kriškové 
o koupi pozemků části p. č. 168 (cca 30 m2) a části p. č. 3059 (cca 30 m2) v kat. území Luby I. Stavební úřad ani 
paní starostka prodej těchto pozemků nedoporučila. Paní Krišková žádá o tyto pozemky z důvodu parkování 
osobního auta, proto paní starostka navrhla, aby jí pozemky byly pronajaty. ZM neodsouhlasili záměr prodat část 
p. č. 168 v kat. území Luby I (všichni proti), a neschválili záměr prodat část p. č. 3059 v  (cca 30 m2) v kat. území 
Luby I (1 pro, 5 proti, 2 se zdrželi). 
Záměr pronajmout pozemek část p. č. 168 (cca 30 m2) ZM neschválilo (pro 2, 5 bylo proti, 1 se zdržel). Pro 
pronájem části p.č.3059 (cca 30 m2) v kat. území Luby I a části  st. p. č. 516 (cca 30 m2) v kat. území Luby I 
hlasovalo 7 přítomných členů ZM, 1 se zdržel. 
ZM schválilo záměr pronajmout pozemky část p. č. 1136/1 (cca 650 m2) v kat. území Luby I (všichni pro), část 
p. č. 1795/1 (180 m2) v kat. /zemí Luby I (všichni pro), pozemek p. č. 336/3 (23500 m2) v kat. území Dolní Luby 
(všichni pro), záměr pronajmout pozemky  p. č. 959/22 (636 m2) v kat. území Luby I (všichni pro), část pozemku 
p.č. 713/2 (cca 50 m2) v kat. území Luby I (všichni pro), a záměr pronajmout část pozemku p. č. 139/1 (784 m2) 
v kat. území Luby I (všichni pro). 
ZM schválilo záměr propachtovat pozemek p. č. 2100/2 (12793 m2) v kat. území Luby I (6 pro, 2 se zdrželi).  
Záměr pronajmout a část p. č. 959/1 (cca 160 m2) v kat. území Luby IZM  neodsouhlasilo (všichni proti). 
Zastupitelstvo města schválilo záměr směnit pozemky p. č. 2357/18 (24 m2) v kat. území Luby I, který je ve 
vlastnictví města Luby za pozemek p. č. 3137 (30 m2) ve společném jmění manželů Molodovcových (všch. pro). 
V 18.44 hod. zasedání opustil pan Mgr. Plzák. Zastupitelstvo města bylo nadále usnášeníschopné. 

♦ Paní starostka seznámila zastupitele o dopise Pedagogicko-psychologické poradny Karlovy Vary, ve kterém 
zaznělo poděkování paní ředitelce Mgr. Vrbové a ostatním pedagogickým pracovníkům za vytváření vlídného 
a přátelského prostředí pro všechny žáky ve škole a za pozitivní přístup při spolupráci s Pedagogicko-
psychologickou poradnou Karlovy Vary při nastavování podpůrných opatření pro žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami. Zaznělo poděkování i ze strany města. 
ZM vzalo informaci na vědomí. Na návrh pana Pavlovského ZM odsouhlasilo, aby ZŠ použila z příspěvku města 
200 tis. Kč na mzdové náklady pro mimořádné odměny učitelů ZŠ (7 pro). 

♦ Zastupitelé byli seznámeni s požadavky ředitelky Mateřské školy Luby na nutné úpravy v objektu MŠ v letech 
2018 – 2020. Paní ředitelka navrhla etapizaci celé rekonstrukce s ohledem na fakt, že se vše musí udělat za 
provozu, to znamená vždy při letním uzavření mateřské školy. Aby se mohlo v červenci – srpnu začít s nutnými 
opravami, je nutné zadat zpracování projektové dokumentace na požadované úpravy již nyní. 
ZM odsouhlasilo zadání vypracování projektové dokumentace na opravy v objektu mateřské školy (všichni pro). 

♦ Paní starostka představila ZM možnost realizace projektu a jeho financování z Programu přeshraniční spolupráce 
ČR – Svobodný stát Bavorsko. Tento malý projekt by spočíval ve vzájemných výletech lubských občanů do 
Bavorska a občanů bavorského Hofu do ČR. Celý projekt by připravil včetně žádosti o dotaci manažer DSO 
Kamenné Vrchy pan Štěpánovský. Celkové náklady projektu by byly cca 645 tis. Kč, město Luby by hradilo 
15 % to je cca 97 tis. Kč.  
ZM schválilo realizaci projektu a podání žádosti o podporu z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika 
– Svobodný stát Bavorsko (7 pro). 

♦ Paní starostka informovala o jednání se Záchrannou službou Karlovy Vary ohledně přemístění stání sanitního 
vozu. ZS má zájem o přemístění stání na opačnou stranu silnice, s tím, že sama zajistí přeložení el. přípojky. 
ZM schválilo, aby město postavilo přístřešek pro sanitu z rozpočtu města (všichni přítomní pro). 

♦ ZM bylo informováno o jednání se zástupcem investora nové čerpací stanice PH. Paní starostka vyvěsí 
vizualizaci úpravy okolí plánované stavby a znění návrhu smlouvy na stránkách města – podklady pro zastupitele 
a zastupitelé budou návrh připomínkovat do 30.9.2017. 

♦ Informace zastupitelům, že nový majitel Lubské Kalory, spol. s r. o., pan Brož požádal o projednání plánovaných 
záměrů v Lubské Kaloře se zastupiteli města. Schůzku zprostředkuje paní starostka. 

♦ Příští veřejné zasedání Zastupitelstva města se koná v pondělí 23. října od 16 hodin v budově MěÚ, 
2. poschodí, místnost č. 13. 
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